駿博会事務局：日本大学理工学部庶務課 ☎03-3259-0514 FAX03-3293-7759

令和  年  月  日

日本大学理工学部駿博会会長 殿

退  会  届

会員氏名
所  属
住  所

電  話

 このたび令和  年  月  日をもって駿博会を退会いたしたく，ここに

退会届を提出いたします。手続きのほどよろしくお願い申し上げます。

以  上

*お差支えなければ，今後の参考にさせていただきますので退会理由をお聞かせください。